RIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE - SEAS, O
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA e a empresa GERA
SOLAR GD LTDA.
O B J E TO : O presente termo tem por objeto a execução indireta de
reposição florestal, mediante o depósito da quantia de R$ 23.409,97
(vinte e três mil, quatrocentos e nove reais e noventa e sete centa-
vos), como medida compensatória pela supressão de vegetação, cor-
respondendo à área exigida de 0,2454 ha, pela COMPROMISSADA,
no Fundo da Mata Atlântica.
DATA DE ASSINATURA: 26/03/2022
FUNDAMENTO LEGAL: Processo nº SEI-070002/012681/2021.

[...]

CNPJ N° Conforme planilha. O B J E TO : Exe-
cução do Projeto mencionado na planilha abaixo. PRAZO PARA EXE-
CUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias, contados a partir da data da pu-
blicação neste Diário. VIGÊNCIA: Até 21 de dezembro de 2022. VA -
LOR POR PROJETO: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). DA-
TA DA ASSINATURA: conforme planilha. F U N D A M E N TO : Lei Esta-
dual nº 7035/2015. Edital 03/2021 “Cultura Presente nas Redes 2”.
PROCESSO Nº SEI-180008/000032/2022.

PAGAMENTO - EDITAL Nº 03/2021 “CULTURA PRESENTE NAS REDES 2”- LOTE 13